
комунальний заклад
«БАХМУТСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ»

18 жовтня 2021 року
НАКАЗ
м. Бахмут № 390-о/д

Про переведення навчальних груп 
на дистанційний графік навчання

Відповідно до постанови Кабінету міністрів України від 09 грудня 2020 р. 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», від 13 
вересня 2021 р. № 954 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 9 
грудня 2020 р. № 1236 і від 29 червня 2021 р. № 677», постанов Головного санітарного 
лікаря України від 04.08.2020р. № 48 «Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо 
організації протиепідемічних заходів в гуртожитках в період карантину в зв’язку 
поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», від 06 вересня 2021р. №10 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв'язку 
поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)»

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити дистанційне навчання на освітній платформі коледжу у всіх 
навчальних групах з 18.10.2021р. по 14.11.2021р. для запобігання розповсюдженя 
короновірусної інфекції серед студентів коледжу.

2. Кураторам груп щодня контролювати стан здоров’я студентів та щоранку 
інформувати з цього приводу медичну сестру коледжу.

3. Викладачам навчальних груп у вищезазначений період викладати навчальні 
дисципліни відповідно до призначеного педагогічного навантаження та розкладу за 
допомогою освітньої платформи коледжу.

4. Завідуючим відділеннями Богуну Г.В., Петрусенко О.В., Сіньковій Н.П. та 
кураторам груп постійно контролювати процес дистанційного навчання студентів за 
допомогою освітньої платформи коледжу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника директора з HP 
Сніховську О. В.

Директор Наталя КРАСНОЖОН

Вик. Сніховська О.В. і А- х

Ознайомлені:
Богун Г.В.
Петрусенко О.В.
Бочко О.С.
Дис А.В.
Тищенко К.І.
Говорун Р.А.
Туз-Благовісна О.Ю.
Манукалова О.П.

Бубенцова Л.В. 
Вірченко В.І. 
Плига Е.К. 
Лифар Р.Х. 
Манжула Т.В. 
Журавльова Т.І. 
Скок Т.В.

Узгоджено з профкомом
Н.П. Сінькова

згтро
з ОРИҐІНАЛО


